El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de cent setanta cinc mil tres-
cents  set  euros  i  trenta-set  cèntims  (175.307,37  €)  més  trenta-sis  mil  vuit-cents  catorze  euros  i 
cinquanta-cinc cèntims (36.814,55 €) d’IVA, essent el total de dos-cents dotze mil cent vint-i-un euro i 
noranta-dos cèntims (212.121,92 €)

LOT Concepte Import contracte IVA exclòs IVA (21%) Preu Contracte IVA inclòs
2.1 Cortines 17.881,84 3.755,19 21.637,03
2.2 Mobiliari 101.704,40 21.357,92 123.062,32
2.3 Equips 47.016,13 9.873,39 56.889,52
2.4 Fregadora de paviments 8.705,00 1.828,05 10.533,05